

Florisene 90 tabletter

EAN: 5055148412562 FABRICANTE: LAMBERTS



Florisene® Formel för att hjälpa Chronic Telogen Effluvium eller CTE. Kliniskt godkänd formel som hjälper hårväxten. Pris. Vinnande produkt vid Hair Science Awards 2018 i Storbritannien.

DESCRIPCIÓN

Unik formel som är kliniskt godkänd som hjälpmedel för hårväxt.

? Florisene® är ett kliniskt bevisat kosttillskottsprogram.

? Utvecklad av en av Storbritanniens ledande hårspecialister, efter 10 års klinisk forskning.

? Innehåller en mycket absorberbar form av järn.

? En betydande nivå av den essentiella aminosyran, L-lysin.

? Innehåller 2 näringsämnen med synergistisk verkan med järn såsom vitamin C och vitamin B12.

? Förutom biotin och selen som bidrar till att underhålla normalt hår.

Florisene® är ett kosttillskott formulerat för att hjälpa till att hantera det vanligaste håravfallet hos kvinnor, på grund av Chronic Telogen Effluvium eller CTE, eftersom det ger järn för att minska bristen tillsammans med viktiga näringsämnen som hjälper till att stimulera hårväxten hos kvinnor.

Forskning har visat att en betydande del av den kvinnliga befolkningen upplever överdrivet och ihållande håravfall på grund av kronisk telogen effluvium, eller CTE, och har också visat att huvudorsaken till CTE är en låg nivå av serumferritin, vilket återspeglar mängden järn "lagras" i kroppen.

När serumferritin sjunker under en viss punkt, vilket kan variera beroende på individ (normalt mellan 40-70?g), avbryts hårväxtcykeln och orsakar gradvis håravfall, med åtföljande förlust av volym. Hos andra kvinnor är håravfall mer uppenbart, med större förlust vid tvätt eller borstning.

Den låga nivån av ferritin hos kvinnor är för närvarande ett utbrett problem på grund av den minskade konsumtionen av rött kött och de förluster under menstruationen som uppstår hos kvinnor i fertil ålder.

Forskning har visat att om ferritinnivåerna ligger över den individuella "triggerpunkten", så återställs den normala hårväxten gradvis.



Florisene 90 tabletter

EAN: 5055148412562 FABRICANTE: LAMBERTS



Studier visar också vikten av att, förutom den nödvändiga mängden järn, tillhandahålla de näringsämnen som bidrar till hårväxten, i lämpliga doser och kemiska former.

Efter omfattande forskning formulerades vår Florisene® för att tillhandahålla lämpliga vitaminer och mineraler i mycket absorberbara former. Denna patenterade formel ger:

- Järn, som bidrar till normal bildning av röda blodkroppar och hemoglobin, normal kognitiv funktion, normal energiomsättning, normal syretransport i kroppen, samt immunförsvarets normala funktion, bidrar också till att minska trötthet och utmattning.
- Vitamin C, som förbättrar järnupptaget, hjälper till att minska trötthet och utmattning, bidrar till immunsystemets normala funktion, till skydd av celler mot oxidativ skada, till normal psykologisk funktion, till normal funktion av nervsystemet, såväl som till normal bildning av kollagen i huden, blodkärlen, tandköttet, etc.
- Vitamin B12, som bidrar till nervsystemets normala funktion, till normal homocysteinmetabolism, till normal psykologisk funktion, till bildandet av röda blodkroppar, hjälper till att minska trötthet och utmattning och till celledelningsprocessen.
- Biotin som bidrar till underhållet av hår och hud under normala förhållanden, till nervsystemets normala funktion, till normal energiomsättning, till normal metabolism av makronäringsämnen, till normal psykologisk funktion samt till underhåll av slemhinnor under normala förhållanden .
- Selen som bidrar till att underhålla håret under normala förhållanden, immunsystemets normala funktion, underhåll av naglar, normal sköldkörtelfunktion, skydd av celler mot oxidativ skada samt normal spermatogenes.

Den innehåller en betydande mängd av den essentiella aminosyran L-lysin.

Effekterna av Florisene® är på medellång sikt, beroende på person, så du bör vänta cirka 6 månader tills håravfallet minskar och att ny hårväxt ska ses.

Den är lämplig för vegetarianer och veganer.

Oval tablett med röd beläggning.

Varje surfplatta ger:

Vitamin C	24mg
Vitamin B12	3 µg



Florisene 90 tabletter

EAN: 5055148412562 FABRICANTE: LAMBERTS



Biotin	50 ?g
Järn (som järnfumarat)	20 mg
Selen	10 ?g
L-lysin	500 mg

Lämplig för vegetarianer.

Allergen anmärkning

Följande lista över allergener är uteslutna: vete, gluten, korn, soja, ägg, mjölk och mejeriprodukter, laktos, nötter, sulfiter, selleri, fisk, skaldjur och jäst.

Försiktighetsåtgärder

Använd inte några andra kosttillskott som innehåller järn när du tar Florisene®.

Rådgör med din läkare innan du tar Florisene® medan du ammar eller av kvinnor som planerar att bli gravida.

Florisene® ska inte tas tillsammans med orala antibiotika. Intag inte Florisene® under 2 timmar efter att du tagit någon medicin, inklusive matsmältningsmediciner.

Denna mängd järn kan orsaka lätt magbesvär hos känsliga personer. Denna produkt innehåller järn, som, i överskott, kan vara skadligt för mycket små barn.

Bruksanvisning

Hur man tar det: Florisene® tabletter ska sväljas hela med vatten, en halvtimme till en timme före måltid eller på fastande mage.

Hur mycket du ska ta: Ta en tablett om dagen.

I en studie märkte kvinnor som använde Florisene® en minskning av håravfall tre till fyra månader efter att de började ta det. Det kan ta 6 månader eller mer att se dess fulla fördelar.

